Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 1 июля 2014 года № 217
«Об утверждении образца постановления-квитанции
о наложении административного штрафа,
взыскиваемого на месте совершения административного правонарушения»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Кодексом Приднестровской Молдавской Республики
об административных правонарушениях, в целях упорядочения нормативных правовых актов Президента Приднестровской Молдавской Республики
и обеспечения принципа единства, полноты и непротиворечивости системы правовых актов,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 1 июля 2014 года № 217 «Об утверждении образца постановления-квитанции о наложении административного штрафа, взыскиваемого на месте совершения административного правонарушения»
(САЗ 14-27).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  4 ноября 2020 г.
[bookmark: _GoBack]         № 420